UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-TTr

V/v Hướng dẫn gửi đơn khiếu nại

Đắk Nông, ngày     tháng 03 năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi: Ông Nguyễn Nam

 Địa chỉ: Thôn 9, xã Nâm NJang, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông (Số điện

thoại: 0813533574).

Ngày 29/02/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn khiếu nại

của ông Nguyễn Nam.

 Đơn có nội dung: Khiếu nại về việc UBND xã Nâm NJang tổ chức cưỡng

chế lều quán của gia đình ông trên đất rừng đã được cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài sản khác gắn liền với đất của người được giao

đất giao rừng.

Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10

năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Khiếu nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh, thì khiếu nại của ông Nguyễn Nam thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND huyện Đắk Song, đề nghị ông Nguyễn Nam gửi đơn khiếu nại đến UBND

huyện Đắk Song để được giải quyết theo thẩm quyền.

(Kèm theo công văn này là đơn của ông Nguyễn Nam)

Nơi nhận:
  - Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra tỉnh;

  - Trang TTĐT của Sở (công khai);

  - Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:10:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Phước Vĩnh<vinhnp.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T11:45:49+0700
	Ngô Chí Trung

		2024-03-01T13:57:08+0700

		2024-03-01T13:57:08+0700

		2024-03-01T13:57:08+0700